



费用报销清单

使用单位: 中工后勤服务(新疆)有限公司 报销日期 2026年1月27日

原始单据粘贴背面

用途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
材料款	1	38158.	
金额合计 (大写)	叁万捌仟壹佰伍拾捌元正		课题
付讫记录: 现金:	银行:	转账:	审核章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 顾金津



电子发票（普通发票）

发票号码：26652000000048328741

开票日期：2026年01月16日

购买方信息			销售方信息				
名称:中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91650104MADLRG5371			名称:天山区翠泉路顺兴隆五金建材商行 统一社会信用代码/纳税人识别号:92650102MA7A2PMAXQ				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*金属制品*维修材料		批	1	37780.198019802	37780.20	1%	377.80
合 计					¥37780.20		¥377.80
价税合计(大写)		⊗叁万捌仟壹佰伍拾捌圆整		(小写) ¥38158.00			
备 注							

开票人：陈丽民

发货清单

货单位:

年 月 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	防弹胶	个	2	45	90	710月明
2	开孔	..	14	15	210	13月
3	16B插座	..	8	65	520	13月
4	手锯	把	2	280	560	710月15日
5	电锯	..	2	260	520	13月
6	电笔	支	2	55	110	2
7	万用表	个	2	135	270	13月
8	剥线	套	2	65	130	
9	剥线钳	把	2	75	150	
10	锯	个	20	15	300	710月明
11	美工刀	把	2	15	30	13月
12	公牛15W插座	个	2	78	156	711月14日
13	公牛15W插座	..	80	25	2000	13月
14	16A五孔插座	..	14	20	280	13月
合计: 8万 1千 5百 贰拾 陆 元 0角 0分 5326						

第一联存根(黑)

收货单位(盖章)
收货人:

送货单位(盖章)
送货人:

寇建军

发 货 清 单

水 暖

合计 1171

第四季度

单位:

年 月 日

号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	塑钢窗把手	付	4	10	40	10月4日
2	中孔束接	个	1	25	25	10月12日
3	塑料带	卷	2	3	6	10月12日
4	九条龙龙头	个	1	85	85	10月12日
5	除锈剂	瓶	1	20	20	10月12日
6	冷热水龙头	个	1	265	265	10月12日
7	泡沫胶	个	15	18	270	10月12日
8	玻璃胶	瓶	10	15	150	10月12日
9	三保险波	把	2	15	150	10月12日
10	203子电池	节	6	7	42	10月12日
11	小塑料带	根	1	30	30	10月12日
12	防雨胶带	卷	2	3	6	10月12日
13	九条龙龙头	个	2	38	76	10月12日
14	塑料带	卷	2	3	6	10月12日

第 肆 联 存 根 (黑)

合计: 肆 万 肆 仟 壹 佰 柒 拾 壹 元 肆 角 壹 分 ¥ 1171

收货单位(盖章)
收货人:

送货单位(盖章)
送货人:

王 东

发货清单

货单位:

年 月 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	冷热水管	Y	1	265	265	10月28日
2	不锈钢水管	..	1	30	30	基地
3	下水软管	根	1	10	10	三样
4	排水管	Y	1	35	35	
5	木匠	Y	1	15	15	10月28日
6	中10钻头	根	1	12	12	501号
7	铁棒	Y	1	30	30	11月30日
8	时中子管子	根	5	39	195	基
9	时中子外流接	个	8	17	136	
10	时中子小流接	..	6	17	102	张
11	减压阀	..	2	28	56	本
12	时中子三通	..	10	4	40	
13	时中子内三通	..	2	16	32	
14	时中子内三通接	..	6	15	90	
合计: 肆万壹仟零肆拾捌元肆角肆分 1048.44						

第一联存根(黑)

收货单位(盖章)
收货人:

送货单位(盖章)
送货人:

王付东

发 货 清 单

货单位：

年 月 日

千

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	日丰20内丝弯头	个	6	15	90	基
2	日丰20活接球阀	个	2	80	160	
3	日丰20弯头	个	28	3	84	
4	日丰20活接	个	24	3	72	
5	日丰20过桥	个	4	8	32	
6	日丰20热熔弯头	个	4	4	16	基
7	日丰20热熔弯头	个	2	5	10	
8	管卡	个	20	1	20	
9	温水阀	个	8	220	1760	
10	喷头 软管	套	8	48	384	
11	堵头	个	2	2	4	基
12	50公分波纹管	根	2	25	50	
13	30公分波纹管	根	1	20	20	
14	麻丝	把	1	38	38	

第一联存根(黑)

合计：伍万贰仟柒佰肆拾玖元玖角玖分玖厘 2740

收货单位(盖章)

收货人：

送货单位(盖章)

送货人：

发货清单

货单位:

年 月 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	树闸闸	个	2	35	70	11月10日
2	中时连接	个	2	8	16	12月
3	中时外止	个	4	5	20	12月
4	修疏通机	次	1	85	85	11月10日
5	米钩	个	56	3	168	11月9日
6	2TA电池	节	10	7	70	11月10日
7	不锈钢领	寸	1	20	20	11月10日
8	冷机正压管子	个	1	20	20	11月10日
9	单水枪(脸盆)	个	1	165	165	11月10日
10	时100高压机	根	1	25	25	11月10日
11	实验室门锁	个	1	85	85	11月13日
12	物联网水表	个	1	380	380	11月17日
13	西钢显	个	5	15	75	11月17日
14					5	

合计: 8万壹仟壹佰玖拾玖元肆角肆分 ¥1199

收货单位(盖章)

收货人:

送货单位(盖章)

送货人:

王立东

第一联存根(黑)

发 货 清 单

货单位:

年 月 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	加型彩钢瓦	张	16	92	1472	11月17日
2	镀锌	包	1	45	45	后保新
3	切割机	个	50	2	100	后保新
4	燕尾丝	盒	1	45	45	
5	中20PPR堵头	个	2	5	10	11月17日 后保新
6	中110管PVC管	米	1	25	25	11月18日
7	中110x450弯头	个	2	20	40	后保新
8	PVC胶	箱	1	25	25	后保新
9	中110堵头	个	2	10	20	后保新
10	扫把	把	1	2	2	
11	石磨胶	桶	1	18	18	卸
12	中25x15补板	块	1	5	5	11月18日
13	中20x15补铜补板	个	1	7	7	取车
14	胖嘴油	..	1	35	35	后保新
合计: 肆万壹仟捌佰玖拾玖元肆角肆分 ¥1849						

第一联存根(黑)

收货单位(盖章)
收货人:

送货单位(盖章) 王士山
送货人:

发 货 清 单

电工

合计: 22623

第四季度

货单位:

年 月 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	600x600 平板灯	个	50	165	8250	7月11日
2	2.5平方铜线	卷	4	260	1040	7月11日
3	3P×63A 漏电开关	个	8	80	640	7月11日
4	2P×32A 漏电开关	个	6	38	228	7月11日
5	25W 节能灯	根	25	16	400	7月11日
6	2P×40A 漏电开关	个	8	62	496	7月11日
7	2P×32A 漏电开关	个	8	61	488	7月11日
8	25W 节能灯	个	2	85	170	7月11日
9	数字电表	个	10	15	150	7月11日
10	自攻螺丝	盒	1	25	25	7月11日
11	25平方铜线	卷	3	720	2160	7月11日
12	36W 荧光灯	套	150	25	3750	7月11日
13						
14						

第一联存根(黑)

合计: 壹万柒仟柒佰玖拾柒元肆角捌分 ¥17797

收货单位(盖章)

收货人:

送货单位(盖章)

送货人:

福建军

发 货 清 单

2017.10.02

货单位:

年 月 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	中20铜放风堵头	个	4	15	60	11月18日取
2	中20水泵	台	1	1750	1750	11月20日
3	麻丝	把	1	38	38	后得
4	脸盆下水软管	根	1	10	10	后得
5	防盗门锁芯	个	2	55	110	11月20日
6	柜锁	台	1	15	15	11月20日
7	挂锁	把	1	9	9	11月20日
8	中25大排量堵头	个	8	25	200	11月20日
9	中20PPR管子	根	1	39	39	11月27日
10	九条龙加粗方头	个	3	58	174	11月27日
11	中20法兰接管球	个	1	165	165	11月27日
12	中20法兰接管球	个	4	15	60	12月20日
13	防火门锁	付	1	85	85	12月20日
14	高箱锁	套	1	48	48	12月20日
合计: 万 贰仟柒佰陆拾叁元 角 分 2763						

第一联存根(黑)

收货单位(盖章)
收货人:

送货单位(盖章)
送货人:

发 货 清 单

货单位:

年 月 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	脸盆不锈钢下水	个	1	30	30	12月20
2	下水软管	根	1	10	10	基础
3	排水管	个	1	35	35	20
4	中32X15内丝弯	个	1	25	25	楼
5	中32PPR连接	个	1	7	7	
6	中50铜放风堵头	个	20	15	300	12月20
7	中25不锈钢封帽	个	14	28	392	12月20
8	40磅铸铁堵头	个	10	5	50	12月20
9	铜跑风	个	10	5	50	12月20
10	生料带	卷	2	3	6	12月20
11	中100法兰	套	1	60	60	12月20
12	16X100螺栓	个	4	6	24	12月20
13						
14						

第一联存根(黑)

合计: 万 仟 佰 拾 元 角 分 ￥ 989

收货单位(盖章)

收货人:

送货单位(盖章)

送货人:

王立山

发货清单

单位:

年 月 日

号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	疏通剂	瓶	1	15	15	12月15日 办公楼
2	塑钢窗把手	个	2	10	20	12月17日 办公楼
3	塑钢窗把手	根	3	25	75	12月18日 办公楼
4	防盗门锁芯	个	2	55	110	12月18日
5	铜门把手	个	2	60	120	12月18日
6	实验室门锁	付	1	85	85	12月18日 第一联
7	组装家具螺丝	套	10	25	250	12月18日 办公楼
8	小便器不锈钢下水	根	1	30	30	12月18日 办公楼
9	5号电池	节	110	3	330	12月18日 办公楼
10	电灯插座开关	个	1	105	105	12月23日
11	电灯插座开关	个	4	170	680	12月24日
12	小便器冲水阀	个	2	65	130	12月24日 办公楼
13						
14						

合计: 肆万壹仟柒佰贰拾元 角 分

收货单位(盖章)
收货人:

送货单位(盖章)
送货人:

发货清单

收货单位:

年 月 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	12mm付	付	1	3	3	12月24日
2	38挂锁	把	1	6	6	
3	木胶	个	1	15	15	张林
4	12mm	付	1	3	3	12月24日
5	32挂锁	把	1	5	5	
6	实验室门锁	付	1	85	85	张林
7	木胶	个	3	15	45	12月24日
8	3.5mm不锈钢	桶	1	65	65	7/20/89
9	结构胶(好)	个	4	26	104	张林
10	密封胶(带加工)	块	4	290	1160	12月30日
11	中不锈钢钢排	个	2	30	60	张林
12						
13						
14						

第一联存根(黑)

合计: 肆万壹仟伍佰玖拾壹元 角 分 ¥151

收货单位(盖章)

收货人:

送货单位(盖章)

送货人:

王长

后勤保障部电工电料耗材10月1日-12月31日

序号	品名及规格	单位	数量	单价	金额	日期	备注
1	防潮灯	个	2	45	90	10月12日	食堂
2	一开五孔	个	4	15	60	10月12日	食堂
3	USB插座	个	8	65	520	10月12日	食堂
4	手钳	把	2	280	560	10月15日	电工房
5	尖嘴钳	把	2	260	520	10月15日	电工房
6	电笔	支	2	55	110	10月15日	电工房
7	万用表	个	2	135	270	10月15日	电工房
8	起子	套	2	65	130	10月15日	电工房
9	剥线钳	把	2	75	150	10月15日	电工房
10	双开	个	20	15	300	10月21日	食堂
11	美工刀	把	2	15	30	10月21日	食堂
12	公牛5米线插板	个	2	78	156	11月14日	P3实验室
13	公牛15W柱泡	个	80	25	2000	11月14日	P3实验室
14	16A五孔插座	个	14	20	280	11月14日	P3实验室
15	600X600平板灯	个	50	165	8250	11月17日	办公楼
16	2.5平方特变电工	卷	4	260	1040	11月17日	办公楼
17	3PX63A漏电空开	个	8	80	640	11月20日	办公楼
18	2PX32A空开	个	6	38	228	11月20日	办公楼
19	飞利浦36W灯管	根	25	16	400	11月20日	基地楼
20	2PX40A漏电空开	个	8	62	496	12月17日	基地楼
21	2PX32A漏电空开	个	8	61	488	12月17日	基地楼
22	28W吸顶灯	个	2	85	170	12月22日	电工房
23	数字电笔	个	10	15	150	12月22日	电工房
24	自攻螺丝	盒	1	25	25	12月22日	电工房
25	2.5米铝合金伸缩梯子	个	3	720	2160	12月30日	后保部
26	36W荧光灯	套	150	25	3750	12月30日	办公楼
	合计				23123		

后勤保障部五金水暖耗材10月1日-12月31日

序号	品名及规格	单位	数量	单价	金额	日期	备注
1	塑钢窗把手	副	4	10	40	10月4日	办公楼
2	25速接	个	1	25	25	10月4日	办公楼
3	生料带	卷	2	3	6	10月4日	办公楼
4	九头龙两用龙头	个	1	85	85	10月13日	车队
5	除锈剂	瓶	1	20	20	10月13日	后保部
6	九条龙冷热水龙头	个	1	265	265	10月14日	放射科
7	泡泡胶	个	15	18	270	10月14日	P3实验室
8	玻璃胶	瓶	10	15	150	10月14日	P3实验室
9	三保险锁	把	2	75	150	10月14日	后保部
10	2032电池	节	6	7	42	10月22日	车队
11	小便器不锈钢下水	根	1	30	30	10月22日	办公楼卫生间
12	防水胶带	卷	2	3	6	10月22日	办公楼卫生间
13	九头龙龙头	个	2	38	76	10月27日	病源楼
14	生料带	卷	2	3	6	10月27日	病源楼
15	冷热水龙头	个	1	265	265	10月28日	基地楼三楼
16	脸盆不锈钢下水	个	1	30	30	10月28日	基地楼三楼
17	下水软管	根	1	10	10	10月28日	基地楼三楼
18	日丰三角阀	个	1	35	35	10月28日	基地楼三楼
19	柜锁	个	1	15	15	10月29日	501室
20	10钻头	个	1	12	12	10月29日	501室
21	锁体	个	1	30	30	11月3日	基地楼
22	日丰20管子	根	5	39	195	11月3日	基地楼
23	日丰20小活接	个	8	17	136	11月3日	基地楼
24	日丰20小活弯头	个	6	17	102	11月3日	基地楼
25	减压阀	个	2	28	56	11月3日	基地楼
26	日丰20三通	个	10	4	40	11月3日	基地楼
27	日丰20内丝三通	个	2	16	32	11月3日	基地楼
28	日丰20内丝直接	个	6	15	90	11月3日	基地楼
29	日丰20内丝弯头	个	6	15	90	11月3日	基地楼
30	日丰20活接球阀	个	2	80	160	11月3日	基地楼
31	日丰20弯头	个	28	3	84	11月3日	基地楼
32	日丰20直接	个	24	3	72	11月3日	基地楼
33	日丰20过桥	个	4	8	32	11月3日	基地楼
34	膨胀螺丝	个	4	4	16	11月3日	基地楼
35	膨胀挂钩	个	2	5	10	11月3日	基地楼
36	管卡	个	20	1	20	11月3日	基地楼

37	混水阀	个	8	220	1760	11月3日	基地楼
38	喷头软管	套	8	48	384	11月3日	基地楼
39	堵头	个	2	2	4	11月3日	基地楼
40	50公分波纹管	根	2	25	50	11月3日	基地楼
41	30公分波纹管	根	1	20	20	11月3日	基地楼
42	麻丝	把	1	38	38	11月3日	基地楼
43	25闸阀	个	2	35	70	11月4日	P3实验室
44	25活接	个	2	8	16	11月4日	P3实验室
45	25外丝	个	4	5	20	11月4日	P3实验室
45	修疏通机	次	1	85	85	11月5日	后保部
46	粘钩	个	56	3	168	11月9日	病源所
47	27A电池	节	10	7	70	11月10日	车队
48	不锈钢合页	副	1	20	20	11月10日	基地楼
49	冷热水龙头芯子	个	1	20	20	11月10日	基地楼
50	单水脸盆龙头	个	1	165	165	11月12日	消感中心
51	日丰50公分高压管	根	1	25	25	11月12日	消感中心
52	实验室门锁	副	1	85	85	11月13日	职辐所
53	25物联网水表	个	1	380	380	11月17日	病源楼
54	配钥匙	把	5	15	75	11月15日	后保部
55	加厚彩钢板	张	16	92	1472	11月17日	后保部北京路
56	电焊条	包	1	45	45	11月17日	后保部北京路
57	切割片	个	50	2	100	11月17日	后保部北京路
58	燕尾丝	盒	1	45	45	11月17日	后保部北京路
59	32PPR堵头	个	2	5	10	11月17日	后保部
60	110蓝PVC管子	米	1	25	25	11月18日	后保部
61	110X45度弯头	个	2	20	40	11月18日	后保部
62	PVC胶	瓶	1	25	25	11月18日	后保部
63	110包卡	个	2	10	20	11月18日	后保部
64	1寸刷子	把	1	2	2	11月18日	后保部
65	万能胶	瓶	1	18	18	11月18日	后保部
66	25X15补芯	个	1	5	5	11月18日	职辐所
67	20X15铜补芯	个	1	7	7	11月18日	职辐所
68	日丰三角阀	个	1	35	35	11月18日	职辐所
69	25铜放风堵头	个	4	15	60	11月18日	职辐所
70	50水泵	个	1	1750	1750	11月20日	后保部
71	麻丝	把	1	38	38	11月20日	后保部
72	脸盆下水软管	根	1	10	10	11月20日	后保部
73	防盗门锁芯	个	2	55	110	11月25日	财务室

74	柜锁	个	1	15	15	11月27日	结麻
75	挂锁	把	1	9	9	11月27日	病源听
76	25大排量堵头	个	8	25	200	11月27日	P3实验室
77	20PPR管子	根	1	39	39	11月27日	基地楼
78	九头龙加长龙头	个	3	58	174	11月27日	基地楼
79	日丰32活接球阀	个	1	165	165	11月27日	基地楼
80	32气包堵头带跑风	个	4	15	60	12月2日	病源楼
81	防火门锁	副	1	85	85	12月2日	病源楼
82	高箱洁具	套	1	48	48	12月2日	气模馆
83	脸盆不锈钢下水	个	1	30	30	12月2日	基地楼
84	下水软管	根	1	10	10	12月2日	基地楼
85	日丰三角阀	个	1	35	35	12月2日	基地楼
86	32X15内丝三通	个	1	25	25	12月2日	基地楼
87	32直接	个	1	7	7	12月2日	基地楼
88	25铜放风堵头	个	20	15	300	12月4日	病源楼
89	25不锈钢排气阀	个	14	28	392	12月4日	病源楼
90	40铸铁堵头	个	10	5	50	12月4日	P3实验室
91	铜跑风	个	10	5	50	12月4日	P3实验室
92	生料带	卷	2	3	6	12月4日	病源楼
93	100法兰	套	1	60	60	12月5日	后保部
94	16X100螺丝	套	4	6	24	12月5日	后保部
95	疏通剂	瓶	1	15	15	12月15日	办公楼卫生间
96	塑钢窗把手	个	2	10	20	12月17日	办公楼卫生间
97	1.2米塑钢窗轨道	个	3	25	75	12月17日	办公楼卫生间
98	防盗门锁芯	个	2	55	110	12月18日	安保部
99	协和门锁体	个	2	60	120	12月18日	安保部
100	实验室门锁	副	1	85	85	12月18日	后保部
101	组装家具螺丝	套	10	2.5	25	12月18日	办公楼616
102	小便器不锈钢下水	根	1	30	30	12月22日	办公楼卫生间
103	5号电池	节	110	3	330	12月22日	病源楼
104	日丰25活接球阀	个	1	105	105	12月23日	病源楼
105	40活接球阀	个	4	170	680	12月23日	病源楼
106	小便器冲洗阀	个	2	65	130	12月24日	办公楼卫生间
107	门扣	副	1	3	3	12月24日	结麻
108	38挂锁	把	1	6	6	12月24日	结麻
109	柜锁	个	1	15	15	12月24日	结麻
110	门扣	副	1	3	3	12月24日	党群办
111	32挂锁	把	1	5	5	12月24日	党群办

112	实验室门锁	把	1	85	85	12月24日	党群办
113	柜锁	个	3	15	45	12月26日	保卫科
114	3.5公斤云石胶	桶	1	65	65	12月28日	后保部北京路
115	结构胶 (好的)	个	4	26	104	12月28日	后保部北京路
116	干挂大理石 (带加工)	块	4	290	1160	12月28日	后保部北京路
117	不锈钢排气阀	个	2	30	60	12月30日	后保部北京路
			合计		15035		



 25-5,